АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020                            № 119/П/93.010
с. Березиково
Об отмене  постановления администрации
Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
от 15.06.2012 № 43 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по установлению надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение» с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кировского сельсовета от 14.04.2014 № 30, от 23.11.2018 № 94, от 10.06.2019 № 52,
от 20.04.2020 № 59/П/93.010

На основании Экспертного заключения от 22.09.2020 № 4395-03-12/9 на постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.04.2014 № 30, от 23.11.2018 № 94, от 10.06.2019 № 52, от 20.04.2020 № 59/П/93.010), администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.06.2012 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по установлению надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.04.2014 № 30 от 23.11.2018 № 94, от 10.06.2019 № 52, от 20.04.2020 № 59/П/93.010, ).
2. Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                         Е.Н. Шляхтичева

Касинцева
25630